様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
　東根市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　　所
氏　　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

東根市カーボンリサイクル事業費補助金交付申請書

東根市カーボンリサイクル事業費補助金の交付を受けたいので、東根市カーボンリサイクル事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり東根市カーボンリサイクル事業費補助金交付申請書を提出します。

１．事業内容　　※該当する□にチェックを入れてください。
	補助対象事業区分

□メタネーション技術の実用化
□人工光合成を用いた基幹化学品の製造及び製品化
□炭素再資源化による機能性化学品の製造及び製品化

２．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．担当者連絡先
	担当部署

	担当者職氏名

	電話

	ＦＡＸ

	e-mail

４．添付書類
(１)　事業計画書（様式第２号）
(２)　収支予算書（様式第３号）
(３)　市税等情報確認承諾書(様式第４号)
(４)　共同申請を行う場合は、共同事業者届出書（様式第５号）
(５)　補助対象事業費が確認できる書類
[bookmark: _Hlk94165517](６)　商業・法人登記 登記事項証明書
(７)　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]